
PD, a inženýrská činnost  – „PD: Silnice II/486 Brušperk, okružní křižovatka s III/48615 a MK“ 

Číslo objednatele 1.:031/OI-PD/21-Za 
Číslo objednatele 2.: 04/2021 

Číslo zhotovitele: 21019 
DODATEK č. 3 ke SMLOUVĚ 

na zhotovení projektové dokumentace a výkon inženýrské činnosti k této dokumentaci: 

ČÁST A 
Obecná ustanovení 

I. 
Smluvní strany 

Objednatel 1.: 
Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 
organizace 

Se sídlem: Úprkova 795/1, 702 23 Ostrava 
Zastoupen :                     , ředitel organizace 
IČO : 00095711 
DIČ : CZ 00095711 
Zapsán v obch. rejstříku : vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988 
Bankovní spojení :        Komerční banka a. s. 

číslo účtu 43-16732791/0100 
Pověřeni k jednání ve věcech 
realizace: 

                                                 
                                                      
                                                
                                                            
                                            

(dále jen v části „B“ objednatel 1 a v části „C“ příkazce 1) 

Objednatel 2.: 
Město Brušperk 

Se sídlem: K Náměstí 22, 739 44 Brušperk 
Zastoupen :                  , starostka obce 
IČO : 00296538 
DIČ : CZ 00296538 
Pověřen k jednání ve věcech 
realizace: 

                 , starostka obce 

(dále jen v části „B“ objednatel 2 a v části „C“ příkazce 2) 

Zhotovitel:               DOPRAPLAN s.r.o. 
Se sídlem: Přemyslovců 462/6, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory 
Zastoupen :                         - jednatel 
IČO : 05411572 
DIČ : CZ05411572 
Zapsán v obch. rejstříku : Vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 67435 
Bankovní spojení :        2001070923/2010    FIO banka a.s. 
Pověřen k jednání ve věcech 



PD, a inženýrská činnost – „PD: Silnice II/486 Brušperk, okružní křižovatka s III/48615 a MK“ 2

technických, realizace stavby 
a smlouvy:                                    

Ing. Dagmar Klajmonová – vedoucí projektant 
Ing. Pavel Hanyk – zodpovědný projektant 
 

  
 (dále jen  v části „B“ zhotovitel a v části „C“ příkazník) 
 

II. 
Základní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 7. 5. 2021 smlouvu na zhotovení projektové dokumentace 
týkající se zpracování projektové dokumentace “Silnice II/486 Brušperk, okružní 
křižovatka s III/48615 a MK“.  

2. Na základě požadavku stavebního úřadu Magistrátu města Frýdek - Místek na zpracování 
samostatné projektové dokumentace bouracích prací stávajícího mostu ev.č. 48615-1 je 
nezbytné zpracovat dokumentaci a zajistit inženýrskou činnost vč. vyřízení souhlasu 
s odstraněním stavby. 

3. Smluvní strany se z důvodů uvedených v odst. 2 dohodly na uzavření dodatku č.3 ke 
smlouvě.  

4. Dodatek č.3 je uzavírán v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek.  

 

III. 
      Doba plnění 

1. Smluvní strany se dohodly: 

 předání dokumentace bouracích prací na odstranění stavby dle dodatku č. 3 bude 
předána do 30.4.2024 

 zajištění vydání souhlasu s odstraněním stavby bude do 31.7.2024 

 

IV. 
                                                                           Cena díla 
1. Smluvní strany se dohodly, že čl. VII. odst. 1 bod c) smlouvy zní následovně: 

Části díla Cena bez DPH  
(v Kč) 

DPH 21 % 
(v Kč) 

Cena včetně 
DPH (v Kč) 

 Původní cena dle SOD a dodatku č.1, 
č.2 

1 714 200,- 359 982,- 2 074 182,- 

Navýšení dle dodatku č. 3 61 800,- 12 978,- 74 778,- 

Cena celkem 1 776 000,- 372 960,- 2 148 960,- 

2. Cena za dílo bude uhrazena takto: 

 po předání dokumentace bouracích prací na odstranění stavby dle dodatku č.3 vč. 
zajištění vydání souhlasu s odstraněním stavby bude uhrazena cena za projektovou 
dokumentaci a inženýrskou činnost dle čl. II bodu 2. tohoto dodatku č.3  



PD, a inženýrská činnost – „PD: Silnice II/486 Brušperk, okružní křižovatka s III/48615 a MK“ 3

3. Faktura za práce dle dodatku č.3 bude vystavena a uhrazena ve výši 100% pouze 
objednatelem č.1. 

V. 
Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem č.3 se nemění a zůstávají 
v platnosti. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv. 

3. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno 
vyhotovení. Případně je dodatek uzavírán elektronicky. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly 
o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

5. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení) ve znění pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada města 
Brušperk na své 25.  schůzi konané dne 18.04. 2024 pod č. usnesení RM-25/SCHVALUJE, 
bod 542. 

Dodatek č.3 ke Smlouvě přezkoumal ve vztahu k VZ 

...................... 

obchodně-investiční náměstek 

V Ostravě dne: 19.04.2024 V Ostravě dne: 19.04.2024 

                     
ředitel organizace 

                       
jednatel DOPRAPLAN s.r.o. 

V Brušperku dne: 19.04.2024 

                  
starostka 


		2024-04-19T11:09:46+0200
	Ing. Lucie Krátká


		2024-04-19T11:19:22+0200
	Ing. Dagmar Klajmonová


		2024-04-19T13:23:36+0200
	Ing. Jan Lukšo


		2024-04-19T13:43:06+0200
	Ing. Tomáš Böhm




